Ibid. B 5. *Ψευδεὶς ἀποκαίρεισθαι τὰς περὶ τοῦς λόγων ὁδούς*. Hæc verba subsobscura intelligi posse videtur ex iis quæ leguntur sub fine ejusdem fragmenti, pag. 496, in linea prima ed. Vigeri: Περὶ μὲν οὖν τῆς κατ' ἑκάστου λόγον πραγματείας χρόνον, ἀναγραφῆς αὐτῶν σφόδρα μετὰ πάσης ὕμιν ἀκριβείας ἀναρχήσμεν. « Ac de singulorum quidem in quolibet genere studiis, deque ipsa temporum ratione, vobis, ni fallor, quam accuratissime fieri potuit, disseruimus. »

Col. 821 A 5. *Σέλευκον*. Vide Marsham in *Canone chronico*, pag. 504 edit. Germanice. Notat annos vel 56 vel 61 Alexandrum inter et Antiochum esse, prout Antiochus tertius post Alexandrum, et Seleucii successor proximus, aut ejusdem Seleucii tertius successor habetur.

Ibid. 4. Ἀσιτικός. Lætus, cujus nomen ibi deformatur in Ἀσιτικός (*Χαίτος*) apud Tatianum ab omnibus criticis, quibus de eo loquendi fuit locus restitutus est juxta Clementem Alexandrinum, *Strom.* primo, pag. 387. Vide Potterum, de his verbis, quosque laudat criticos.

Ibid. D 1. Equidem novemdecim tantum sunt primum Inachus ultimumque Agamemnonem numerando.

Col. 824 A 10. Hic numerus 400 annorum falsus videtur. Legendum esse 700 annis ex fragmento in Synkello contento, pag. 66 edit. Lupar.

Τατακὸς τὴν ἀπέδειξεν ἐκ παλαιᾶς ὑποσχῆν ἱστορίας Ἰναχὸν τῶν Διακῶν ἐστῆσεν ἐπτακοσίους περσεύειν.

Istud probemus:

Tatianus nmerat 20 generationes 30 annorum inter Inachum et captam Trojam: 600

Dat 408 annos a Troja capta ad primam olympiadem: 408

1,008

Ab Ogyge ad primam olympiadem numerat: 1,020

Tempus subtrahendo a Troja capta ad primam olympiadem: 408

Habemus: 612

Addamus 70 annos ab Ogyge (qui sub Phoroneo, juxta Acusilaum, vixit) ad Inachum: 70

Habes: 682

Tatianus infra dicit, olympiades Trojano bello 407 anni recentiores esse: ad attingendum 1,020 suprapositos, requiruntur 613 anni respondentes viginti generationibus ab Inacho ad Agamemnonem.

Col. 825 A 3. Ex Tatiano nomen poematis Aristæi Proconnesii emendavi, *Arimaspes* pro *Drimaspes*. Me antevit Vigerus, *Vid. Historicus Græcos* Vossii, lib. 1, cap. 2; Aristæus Homero posterior est, siquidem vixit quinquagesima olympiade.

Ibid. 4. De Euclete Cyprio, vide Pausaniam, in *Phocicis*, lib. x, cap. 42, pag. 828, et cap. 24, pag. 858; propheta habebatur, *χρησμολόγος*; et Homeri nativitate sortemque prædixerat.

Ibid. 5. *Προταυρίδου*. Lego *Προμαντίδου*, secutus correctionem propositam a Vossio in libro *De hist. Græcis*, lib. 1, cap. 2, et ab Huetio ad exenplum sui marginem, in bibliotheca Regia assertavi.

Col. 828 A 6. *Κασσιανῶ*. Hic Cassianus idem esse videtur ac Julius Cassianus, princeps hæreseos Doctetorum, qui Christum sumpsisse corpus negabant. Vide Clementem, tertio *Strom.*, pag. 532.

Ibid. B 11. *Ἐν τοῖς χρόνοις*. De libro *Temporum* Dionysii Halicarnassensis, tacent omnes qui ejus opera recensentur: Vossius, Harlesius et Schœlius. Hujus mentio alibi non est exactam quæ in hoc Clementis Alexandrini loco. Boivinus natu major dissertationem scripsit in *Memoriis Academiæ*, tom. II, pag. 519; primus sustulit errorem interpretum, qui sic verterunt: Παλαιότερα τῶν Ἑλληνικῶν μνημονεύσασθαι τὰ Ἀργολικὰ ἑταυρία Græcis res Argolicas commemorari. Scribendum erat *Hellenicorum*; quod nempe regnum Argolicum præcesserat regnum ab Helleno fundatum; in quo omnino recte habet. In secundo commentario, ejusdem tom. pag. 373, hunc librum restituere tentat ex iis quæ cognoscuntur de Dionysii chronologia, in aliis ejus operibus diffusis: consilium quidem ambitiosum, et quantumcunque in hoc curam attulerit, fateor, non possum quin subdubitem, quamvis existat verisimilitudo in synchronismis ex cæteris Dionysii operibus desumptis, fundamentumque non desit suppositioni qua contendit Dionysium *Canonem chronologicum* Eratosthenis admisisse.

Ibid. 13. *Κέκροπος*. Hic Cecrops cognomen suum διφυκῆς debet duplici origini quam ei tribuit traditio: Ægyptus, ex qua coloniam in Atticam adduxit et Autochthonia; sive, ut ait Charax ab Eustathio citatus in *Iliad.* Σ pag. 1156 edit. Rom. quia primus unionem conjugalem inter Athenienses adhuc ferros introduxit. Γάμου γὰρ καὶ ὕμναίους ἐν Ἀθήναις πρῶτον ἀγθῆναι ὑπὸ Κέκροπος, ὅθεν καὶ διφυκῆ τῶν Κέκροπα λέγεσθαι ὁ Χάραξ φησὶ.

Ibid. C 5. Hic numerus 400 annorum pro viginti generationibus, 20 annos tantum representaret pro unaquaque generatione, cui 30 plerumque tribuuntur.

Col. 829 A 4. Citationem *Timæi* Platonis apud Clementem sequitur longum fragmentum e Tatiano depromptum, tacito ejus nomine; Clementis furtum ibi eo manifestus, quod Eusebius in capite præcedenti illud jam reproduxit, ita ut collatio sit facilissima.

Ibid. Apud Clementem est gravis error, qui apud Eusebium reperitur; quod eum jam olim extitisse probat: Ἦτε ἐκ κρήτης εἰς Φοινίκην ἀνακομῆθ'. Attamen Tatianus, ex quo hæc omnia desumuntur, vitaverat, Eusebique eum fideliter transcripsit pag. 404: quod probat has longas citationes ab Eusebio non scriptas esse, sed a transcriptioribus ignaris, quos docebat ubi incipiendum et finiendum esset; nullam lectionum varietatem præbent manuscripti codices. Vide notam Vigeri ad locum.

Ibid. B 8. Quod non constat de rege Athenis regnante cum Troja capta est, sive Demophon. Thesei filius, sive Menestheus, filius Petæi, nepos Erechthei fuerit, hoc fecerunt perturbationes, quæ tunc temporis Ægæi nepotibus reddiderunt coronam, quam Pan-

dionidæ usurpaverant. Sub fine igitur regni Menes-
thei in Demophonis initio iste evenit.

Col. 829 B 9. Ἀθήνησι. Ibi desinit Tatianus, et
pergit Clemens.

Ibid. 10. Διονύσιος ὁ Ἀργεῖος. Valckenæus pro-
ponit *Dinium* pro *Dionysium*, ad *Phanissas*, p. 599.

Ibid. 11. Ἄγρις καὶ Κέρκυρα. Hæc duo nomina
socialia sunt cum mutatione orthographice in utro-
que, apud Athenæum, lib. III, cap. x, pag. 87: Ἄγρις
δὲ καὶ Δέρκυλλος ἐν Ἀργολικῷ. Legitur Ἀγρία; apud
Clementem. An idem sit ac Agis a Quinto Cartio
inter Alexandri adulatores nominatus? I. VIII, c. 4:
« Agis quidam Argivus pessimorum carminum post
Cherilum conditor. » Pariter ab Arriano citatur, *De
expeditione Alexandri*, lib. IX, cap. 9, ut vilis adu-
lator: καὶ δὴ καὶ τῶν σοφιστῶν τῶν ἀμφὶ αὐτῶν,
Ἀνάχαρχόν τε καὶ Ἄγιν ἀργεῖον ἑκπονοῦν. Ex his
duabus citationibus credendum esset Agim hujus
poetæ verum nomen esse: quoad Dericillum, cum Δ,
non K nomen ejus est scribendum. Valckenæus, in
Phanissis Euripidis, pag. 596, duplicis λάρυδα
necessitatem in dubium revocat.

Ibid. 15. Πληθούσης σελήνης. En contradi-
ctio: Si plena erat luna quando capta fuit Troja,
non poterat esse φθίνοντος μηνὸς ὄψος, id est, per
ultimam partem, sex diebus ante novam. Ratio cer-
terum quam affert Clemens citando versus *minoris
Iliadis*, demonstrare videtur lunam non fuisse plenam
cum media nocte exurgeret. Vide Scaligerum *De
emendatione temporum*, pag. 37, et Petavium in *Do-
ctrina temporum*, lib. IX, cap. 31.

Ibid. C 4. Ἐγὼ γὰρ. En etiam numeri qui minime
veri esse possunt; 604 anni inter Moysen et Perseum.
Post Perseum, quintum decimum Argi regem, alios
non habes nisi Eurythæum, Pelopem, Atreum,
Thyestem et Agamemnonem, in Argi solio. Pelops
regnavit 59 annis, Atreus et Thyestes 65, Agamemnon
usque ad Trojam captam, 18; quod 142 elicit annos
a Perseo ad Trojam captam; quam 746 annis ante
Moysen eversam oporteret. Africanus, Tatianus
et Clemens Moysen ponunt 400 annis ante illum
eventum, etiamsi cum Inacho cœvum faciant. Eu-
sebius illum in Cecropis ætate statuens, Clementem
sequitur: ergo inter Moysen et Perseum 250 aut
260 anni tantum esse possunt. Non dubito quin circa
numeros exstiterit error.

Col. 852 A 1. Regnum Hercules Argi falsa est ex-
pressio, cum Eurysthens, Argolidis rex, qui Herculi
12 labores imposuit, hunc supervixerit posteaque
perierit in bello quod Ileraclidis Hercules nepotibus
intulit. Hercules hic ut rex e solio suo expulsus
habetur.